
NAPOJENÍ ŠIKMÉ A PLOCHÉ STŘECHY PŘI 
REKONSTRUKCI ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

Poznatky z tepelně-technického a vlhkostního posouzení skladeb rekonstruované 
střechy administrativní budovy z výběru vhodného řešení skladeb ze Stavební knihovny 
DEK a především z řešení návaznosti těchto skladeb ve hřebeni, jsou shrnuty v článku 
konzultačního technika Stavebnin DEK Ing. Petra Hofmana. V hřebeni je napojena 
střešní plocha se skládanou krytinou na střešní plochu s povlakovou hydroizolací.

CELÝ ČLÁNEK

NOVĚ PŮJČUJEME STROJE A NÁŘADÍ BEZ KAUCE

V půjčovnách Stavebnin DEK si můžete půjčovat stroje bez kauce. Podmínkou 
zápůjčky bez kauce je uhrazení předpokládané výše pronájmu platební kartou.

ZASTÍNĚNÍ, DENNÍ A UMĚLÉ OSVĚTLENÍ, OSLUNĚNÍ

• studie a znalecké posudky zastínění zástavby vlivem plánovaného objektu
• výpočty oslunění bytů v plánovaných objektech
• návrh denního osvětlení v obytných a pobytových místnostech
• návrhy umělého osvětlení
• studie pro účely certifikačních systémů (BREEAM, LEED, WELL)

VÍCE INFORMACÍ

STAVEBNÍ KNIHOVNA DEK – SEKCE DALŠÍ ZDROJE

Představení sekce další zdroje ve Stavební knihovně DEK. Ukázka, k čemu slouží 
jednotlivé záložky z této sekce, odkazy na videa, katalogové listy, kalkulace, rady a tipy 
k jednotlivým skladbám a systémům.

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/2072
https://www.dek.cz/pobocka-praha-hostivar/pujcovnabezkauce
https://www.youtube.com/watch?v=-QyfMlMgCiE
https://atelier-dek.cz/osvetleni-osluneni-zastineni-10

